[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                № __52__

	от _08.09.2011_

	О  выполнении работ по проведению инженерно-геодезических изысканий территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение Ломоносовского  района Ленинградской области.

В целях совершенствования градостроительного планирования, обеспечения устойчивого развития территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение при осуществлении градостроительной деятельности, для обеспечения комплексного решения социальных, экономических, культурных и других задач на территории муниципального образования, создания безопасных, комфортных и благоприятных условий проживания населения, на основании Устава МО Русско-Высоцкое сельское поселение и в соответствии с п. 20 ч.1 ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 3 ст. 9, ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к выполнению работ по проведению инженерно-геодезических изысканий для разработки проекта генерального плана Муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

2. Инженерно-геодезические изыскания для разработки проект генерального плана выполнить в срок до 20.12.2011 года.

3. Местной администрации выступить заказчиком на выполнение работ по проведению инженерно-геодезических изысканий для проекта генерального плана МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

4. Поручить главному специалисту местной администрации Герсанову О.А. в срок до 15.09.2011 г. подготовить пакет документов, необходимых для размещения муниципального заказа, в соответствии с положениями федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

5. Сектору бухгалтерского учета и отчетности местной администрации обеспечить финансирование работ по подготовке проекта генерального плана поселения за счет средств местного бюджета и привлеченных средств.

6. Обязать главного специалиста местной администрации Герсанова О.А.:

6.1. в срок до 15.09.2011 года представить на утверждение проект технического задания на выполнение работ по проведению инженерно-геодезических изысканий для проекта генерального плана поселения, а также сведения, необходимые для формирования пакета конкурсных документов;

6.2. осуществлять контроль за выполнением работ по проведению инженерно-геодезических изысканий и проверкой материалов для проекта генерального плана МО Русско-Высоцкое сельское поселение на соответствие его требованиям действующего законодательства.
7. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	И.о. главы администрации
МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	А.И.Бырдин

Исполнитель:

Герсанов О.А.

8-813-76-77-230

[image: image1.jpg]